

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET						SO 02-12-01				
Stavba:		Přesun zastávky Závěšín na trati Březnice- Strakonice				CELKEM: 3,369,909.37 Kč				
SO/PS:		SO 02-12-01		Nástupišťe - zast. Závěšín		<div> <div>Vložit</div> <div>Vložit</div> <div>Součet za Díl</div> </div>				
Kategorie monitoringu:		D.2.1.2		Nástupišťe		Klasifikace SO/PS:				
Stupeň dokumentace:		Stádium 3		Projektová dokumentace (DOS/DSP)		ISPROFIN:				
Majetek:		SŽ státní organizace				Označení (S-kód):				
Zahájení realizace SO/PS:				Zpracovatel:		Cenová úroveň: 2021				
Ukončení realizace SO/PS:				SAGASTA s.r.o.		Datum zpracování: 09/05/2022				
Přesun zastávky Závěšín na trati Březnice- Strakonice						ISPROFIN: 0				
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena <div>JednotkováCelkem</div>	
Díl: 1				Poplatky						
1	015111	1	OTSKP-ŽS 2021	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÝŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI <div>201.9m3+15m3</div> <div>zemina 2,11/m3</div> <div>1. Položka obsahuje: veškeré poplatky provozovatelí skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</div> <div>2. Položka neobsahuje: náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</div> <div>3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div>	T	455.500			85.00	38,717.50 Kč
2	015140	1	OTSKP-ŽS 2021	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, ZÁKLADŮ TV <div>beton</div> <div>odpad</div> <div>1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovatelí skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</div> <div>2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu</div> <div>3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div>	T	51.450			101.00	5,196.45 Kč
3	015330	1	OTSKP-ŽS 2021	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SÚT <div>144m2*2</div> <div>1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovatelí skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</div> <div>2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</div> <div>3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div>	T	288.000			80.00	23,040.00 Kč
Součet za Díl					VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 66,953.95 Kč					
Díl: 2				ZEMNÍ PRÁCE						
4	123738	1	OTSKP-ŽS 2021	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM <div>vykop-stavající nastupiste</div> <div>148.9m3+144m3+53m3+15m3</div> <div>položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, kompletní provedení výkopávký nezapadající i zapadající, ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, ztižení pod vodou, v okolí výtlačnin, ve stísněných prostorech a pod., příplatek za lepvost, těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), potřebné snížení hladiny podzemní vody, těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, vytahování a nošení výkopku, svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, ruční výkopávký, odstranění kořenů a napaďavek, pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štetových stěn), úprava, ochrana a očištění dna, základové spěry, stěn a svahů, zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování, zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě, odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti, třídění výkopku, veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávký (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>	M3	360.900			429.00	154,826.10 Kč
5	966158	1	OTSKP-ŽS 2021	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM <div>odměřeno dle situace, stavající nastupiste</div> <div>20.58m3</div> <div>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</div> <div>- veškerou manipulaci s vybouranou suťí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> <div>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div>	M3	51.450			4,580.00	235,641.00 Kč
6	17680	1	OTSKP-ŽS 2021	VYPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <div>dosyp + stavající nastupiste</div> <div>213.7-148.9 + 90m3-53m3</div> <div>položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztižené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div> <div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>	M3	101.800			1,180.00	120,124.00 Kč
7	17610	1	OTSKP-ŽS 2021	VYPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM <div>z vykopana zemina na nasyp</div> <div>148.9+53+ 15</div> <div>položka zahrnuje: kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností, hutnění i různé míry hutnění , ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, ztižani v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech, ztižené ukládání sypaniny pod vodu, ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek, spouštění a nošení materiálu, výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží, úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží, udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě, odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti, veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>	M3	216.900			344.00	74,613.60 Kč
8	18233	1	OTSKP-2021	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M <div>355+180 (stavající nastupiste)</div>	M2	535.000			37.00	19,795.00 Kč

Přesun zastávky Zvištin na trati Březnice-Strakonice										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
					dle situace						
					položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m, rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5						
9	18110	1	OTSKP-ŽS 2021	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	547.000			15.20	8,314.40 Kč	
					hutnění pláně, plán pod přístupovou komunikací						
					dle situace 355+12x180						
					položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.						
Součet za Díl					ZEMNÍ PRÁCE						613,314.10 Kč
Díl: 3					KONSTRUKCE						
10	31131	1	OTSKP-2021	ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET	M3	0.912			6,090.00	5,554.08 Kč	
					základ pod tabule						
					0.612 + 0.3						
					- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení neprůstřelného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užít potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotveních čel, kapes, nátlků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí, - nálety zahrnující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,						
11	311366	1	OTSKP-2021	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z KARI-SITI	T	0.009			30,000.00	270.00 Kč	
					výztužení zdi, zakončení nastupišť a schodů, +20%, oka 10x10cm x 8mm drát						
					(0.912)*1.2*0.008/m3						
					Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, síťování, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakóží) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotveních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.						
12	965511	1	OTSKP-2021	ROZEBRÁNÍ NÁSTUPÍŠTĚ TYPU TISCHER	M	60.000			410.00	24,600.00 Kč	
					60m						
					1. Položka obsahuje: - rozebrání nástupišť do součástí včetně hrubého očištění - naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek - poplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: - rozebrání krytu a podkladních vrstev zpevněných ploch - zemní práce - odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se vždy délka nástupní hrany nástupišť podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.						
12	965512		OTSKP-2021	ROZEBRÁNÍ NÁSTUPÍŠTĚ TYPU TISCHER - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)	tkm	864.36	0	0	20.00	17,287.20 Kč	
					konzolvá deska= 0.142*60=8.52 [A] u bloky= 120*0.058=6.96 [B] desky= 0.02*60=1.20 [C] bloky tischer= 0.065*60=3.9 [D] Celkem: A+B+C+D=20.58 [E] 20.58*20*2.1=864.36 [F] 1. Položka obsahuje: - odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení - případné překážky na trase 2. Položka neobsahuje: - naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.						
13	965891	1	OTSKP-ŽS 2021	DEMONTÁŽ INFORMAČNÍ TABULE ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU	KUS	10.000			177.00	1,770.00 Kč	
					odhad						
					1. Položka obsahuje: - zahrnuje veškeré činnosti, zařízení a materiál nutných k odstranění konstrukce - naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek - poplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: - odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
14	965892	1	OTSKP-ŽS 2021	DEMONTÁŽ INFORMAČNÍ TABULE ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)	tkm	1,000.000			412.00	412,000.00 Kč	
					odhad						
					1. Položka obsahuje: - odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení - případné překážky na trase 2. Položka neobsahuje: - naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) - poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.						
15	966897	1	OTSKP-ŽS 2021	ODSTRANĚNÍ KOŠE	KUS	2.000			1,000.00	2,000.00 Kč	
					odhad						
					stavající						

Přesun zastávky Závěšin na trati Březnice- Strakonice										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)							
16	981156	1	OTSKP-ŽS 2021	DEMOLICE BUDOV ŽELBET S PODÍLEM KONSTR DO 10%, ODVOZ DO 20KM	M3OP	100			437.00	43.700.00 Kč	
				<div>stávající přístřešek</div> <div>odhad</div> <div>položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - rozpojení zdíva na suť schopnou odvozu na skládku - klopení a vytváření vodní clony - bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce - podpěrné konstrukce jakékoli výšky - úpravu pláně po demolicí s návazností na přilehlý terén - odpojení od sousedních nedemolovaných objektů - jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy - naložení, dopravu a složení sutí - ochranná ohrazení a sítě - ochranná zařízení proti poškození okolních objektů - eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů</div>							
17	R9111B1	1	OTSKP-ŽS 2021	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	20.600			2.300.00	47.380.00 Kč	
				<div>díle projektové dokumentace</div> <div>20.6m</div> <div>položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - vnitro i mimo staveništní dopravu, vykládku, nakládku - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění ( trubku) betonové pačky v gabionové zdi - kotvení sloupků, t.j. kotvení desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a závlivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak - případné nivelační hmoty pod kotvení desky</div>							
Součet za Díl				SVISLÉ KONSTRUKCE	554,561.28 Kč						
Díl: 4 1				VODOROVNÉ KONSTRUKCE							
18	45131A	1	OTSKP-2021	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	17.320			3.120.00	54.038.40 Kč	
				<div>(nastupišťe, nastupištní prefabrikáty)</div> <div>0,173*100.1</div> <div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtlaču, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustního, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užít potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očistění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou díle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtlaču a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotveních čel, kapes, nátlků, a sedel - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výtlaču, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>							
Součet za Díl 1				VODOROVNÉ KONSTRUKCE	54,038.40 Kč						
Díl: 5				KOMUNIKACE							
19	917212	1	OTSKP-2021	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	114.000			278.00	31.692.00 Kč	
				<div>zakončení přístupové komunikace a ukončení dlažby nástupíště</div> <div>74m+9m+14m+2.35m+0.15m+14.3m</div> <div>Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou operku.</div>							
20	917224	1	OTSKP-2021	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1.000			387.00	387.00 Kč	
				<div>1m</div> <div>díle situace</div> <div>Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou operku.</div>							
21	924914	1	OTSKP-2021	NÁSTUPÍŠTĚ - SIGNÁLNÍ PÁS Z DLAŽDIC S RELIÉFNÍM POVRCHEM	M2	0.960			866.00	831.36 Kč	
				<div>díle situace</div> <div>1. Položka obsahuje: – všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového bezpečnostního pásu s varovnými a vodícími prvky, tj. včetně lože, ukončení dlažby, její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, výplně spar a otvorů apod. – dodání dlažeb a lože v požadované kvalitě – očistění podkladu, případné zřízení spojovací vrstvy – uložení směsí, dlažby nebo dílců díle předepsaného technologického předpisu – zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů – úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet ap. – těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů – úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 2. Položka neobsahuje: – úpravu a hutnění podloží – podkladní a konstrukční vrstvy 3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečních.</div>							
22	582601	1	OTSKP-2021	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	203.000			406.00	82.418.00 Kč	
				<div>200x200, chodník</div> <div>5m2+ 176m2 díle situace +22m2(přístřešek)</div> <div>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očistění podkladu - uložení dlažby díle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>							
23	56331	1	OTSKP-ŽS 2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 50MM	M2	203.000			47.00	9.541.00 Kč	
				<div>odměřeno díle situace - 4/6, tl.30mm</div> <div>dlažba + 22m2(přístřešek)</div>							

Přesun zastávky Závěšin na trati Březnice-Strakonice				ISPROFIN: 0						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry						
24	58401	1	OTSKP-ŽS 2021	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	5.000			611.00	3,055.00 Kč
				sít						
				5m2						
				Položka obsahuje: dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
25	56332	1	OTSKP-2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 100MM	M2	203.000			83.00	16,849.00 Kč
				trakce 8/16						
				dle situace						
				- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry						
26	924912		OTSKP-2021	NÁSTUPIŠTĚ - VÁROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 0.40 M Z DLAŽDIC S RELIEFNÍM POVRCHEM	M	5.6			573.00	3,208.80 Kč
				dle situace						
				5,6m						
				1. Položka obsahuje: - všechny práce pro zřízení plně fun nihlo dlažďného bezpečnostního pásu s varovnými a vodicími prvky, tj. včetně lože, ukončení dlažby, její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, výplně spar a otvorů apod. - dodání dlažeb a lože v požadované kvalitě - očištění podkladu, případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsí, dlažby nebo dílců dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet ap. - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 2. Položka neobsahuje: - úpravu a hutnění podloží - podkladní a konstru ni vrstvy 3. Způsob měření: Měří se metr dělkový.						
27	45147	1	OTSKP-2021	PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z MALTÝ PLASTICKÉ	M3	1.001			122,700.00	122,822.70 Kč
				0.01m³ 1m³(90+10.1)m						
				Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.						
28	923721R1	1	R-položka	TABULE VELIKOSTI 300X350 MM "ŽÁKAZ VSTUPU"	KUS	1.000			3,000.00	3,000.00 Kč
				odhad						
				1ks umístěno na osvětlení						
				1. Položka obsahuje: - dodávku a montáž návěsti v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu - protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu - odrazky nebo retroreflexní fólie 2. Položka neobsahuje: - nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
29	924911	1	OTSKP-2021	VODIČÍ LINIE ŠÍŘKY 0.40 M Z DLAŽDIC S PODELNÝMI DŘÁŽKAMI	M	61.000			468.00	28,548.00 Kč
				odměřeno dle situace						
				61m						
				1. Položka obsahuje: - všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďného bezpečnostního pásu s varovnými a vodicími prvky, tj. včetně lože, ukončení dlažby, její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, výplně spar a otvorů apod. - dodání dlažeb a lože v požadované kvalitě - očištění podkladu, případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsí, dlažby nebo dílců dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, DILATAČNÍCH zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet ap. - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 2. Položka neobsahuje: - úpravu a hutnění podloží - podkladní a konstrukční vrstvy						
30	924913	1	OTSKP-2021	NÁSTUPIŠTĚ - OPTICKÉ ZNAČENÍ NÁTEREM ŠÍŘKY 0,15 M, ODSTÍN ŽLUTÁ 6200	M	62.000			103.00	6,386.00 Kč
				odměřeno dle situace+ kontrastní označení nástupnice						
				62m						
				1. Položka obsahuje: příprava a očištění podkladu, dodání a aplikace nátěrové hmoty 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: Měří se metr dělkový.						
31	93541	1	OTSKP-2021	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MRŽÍ	M	12.000			2,860.00	34,320.00 Kč
				odměřeno dle situace						
				12m						
				položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mržbe - spárování, úpravy vtoků a výtoků - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě						
32	87427	1	OTSKP-2021	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM	M	0.200			265.00	53.00 Kč
				odměřeno dle situace						
				0,2						
				položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předemětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku						
33	924420	1	OTSKP-2021	NÁSTUPIŠTĚ L (H) BEZ KONZOLOVÝCH DESEK	M	90.000			5,170.00	465,300.00 Kč
				odměřeno dle situace: rampy a nástupíste						

Přesun zastávky Závěšin na trati Březnice-Strakonice										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dilu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				<div>58m+12m+20m</div> <div>1. Položka obsahuje: dodávku veškerých prvků a částí daného typu nástupiště dle odpovídajících vzorových listů a TKP, zřízení nástupiště typu L nebo H na požadovanou osovou vzdálenost kolejí i výšku nástupní hrany nad TK, slepá zakončení nástupiště, příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje ap.</div> <div>2. Položka neobsahuje: zemní práce, tj. odkopávky, hloubení rýh, násypy, zášypy ad.,</div> <div>– náklady na zřízení zpevněné plochy nástupiště výjma konzolových desek, např. ze zámkové dlažby, asfaltu ap. včetně konstrukčních vrstev, jiná zakončení nástupiště, např. schůdky apod., zábradlí, osvětlení, přístřešky, mobilní/ nástupiště, orientační a informační systém, kamerový systém, přístupové komunikace ap.</div> <div>3. Způsob měření: Měří se vždy délka nástupní hrany nástupiště podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.</div>							
34	924700	1	OTSKP-ŽS 2021	NÁSTUPIŠTĚ ATYPICKÁ	M	7.600			16,800.00	127,680.00 Kč	
				<div>svahový pref (2+2) + 1*rohový prefabrikát(2)+H130/2(1)+0.6m</div> <div>7.6m</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku veškerých prvků a částí daného typu nástupiště dle odpovídajících vzorových listů a TKP včetně výplňových desek</div> <div>– zřízení atypických nástupišť, nástupišť z atypických prefabrikátů nebo staveništních prefabrikátů ap. na požadovanou osovou vzdálenost kolejí i výšku nástupní hrany nad TK</div> <div>– slepá zakončení nástupišť</div> <div>– příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje ap.</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– zemní práce, tj. odkopávky, hloubení rýh, násypy, zášypy ad.</div> <div>– náklady na zřízení zpevněné plochy nástupiště výjma konzolových desek, např. ze zámkové dlažby, asfaltu ap. včetně konstrukčních vrstev</div> <div>– jiná zakončení nástupišť, např. schůdky apod.</div> <div>– zábradlí, osvětlení, přístřešky, mobilní nástupiště, orientační a informační systém, kamerový systém, přístupové komunikace ap.</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Měří se vždy délka nástupní hrany nástupiště podél přilehlé koleje v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť.</div>							
19	R93767	1		MOBILIÁR - PŘÍSTŘESKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1.000	0	0	500000.00	500,000.00 Kč	
				<div>Přístřešek pro cestující</div> <div>odhad</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací</div> <div>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu, pronájem a obsluhu strojů</div> <div>- nezbytné zemní práce a základové konstrukce, lešení</div> <div>- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)</div> <div>- vyhotovení dokumentace skutečného provedení v papírové a digitální podobě</div>							
35	56341	1	OTSKP-2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU II. do 50 mm	M2	108.108			35.00	3,783.78 Kč	
				<div>odměřeno dle situace - 1.08*100.1</div> <div>vyrovnávací vrstva</div> <div>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div>							
36	923731R1	1	OTSKP-2021	TABULE VELIKOSTI 1750X365 MM "OZNAČENÍ SMĚRU" (NA OCELOVÝCH SLOUPCÍCH)	KUS	1.000			4,320.00	4,320.00 Kč	
				<div>umístěno dle situace</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku a montáž návěští v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>– odrazky nebo retroreflexní fólie</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
37	923721R2	1	OTSKP-2021	TABULE VELIKOSTI 200x266 MM "KOUŘENÍ ZAKÁZANO"	KUS	2.000			3,000.00	6,000.00 Kč	
				<div>odhad</div> <div>1ks umístěno k přístřešk, 1ks na osvětlení</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku a montáž návěští v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>– odrazky nebo retroreflexní fólie</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
38	923711R1	1	OTSKP-2021	TABULE VELIKOSTI 2300X600 MM "NÁZEV STANICE" (NA OCELOVÝCH SLOUPCÍCH)	KUS	3.000			3,920.00	11,760.00 Kč	
				<div>3ks tabule s popisem zastávky</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku a montáž návěští v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>– odrazky nebo retroreflexní fólie</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
39	923431	1	OTSKP-2021	NAVĚST "KONEC NÁSTUPIŠTĚ"	KUS	2.000			1,430.00	2,860.00 Kč	
				<div></div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku a montáž návěští v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>– odrazky nebo retroreflexní fólie</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
40	923411	1	OTSKP-2021	NAVĚST "VLAK SE BLÍŽÍ K ZASTÁVCE" - ZÁKLADNÍ TABULE	KUS	2.000			3,070.00	6,140.00 Kč	
				<div>2kus</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodávku a montáž návěští v příslušném provedení na sloupek, popř. jinou podpůrnou konstrukci včetně upevňovacího a pomocného materiálu</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>– odrazky nebo retroreflexní fólie</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– nosnou konstrukci, např. sloupek, konzolu apod. včetně základu a zemních prací</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
41	92381R1	1	OTSKP-2021	SLOUPEK DN 100 PRO NAVĚST , dl. 3,1m	KUS	18.000			2,750.00	49,500.00 Kč	
				<div>návěští</div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– dodání a osazení sloupku v příslušném provedení včetně základu nebo patky a zemních prací</div> <div>– protikorozní úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>X</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>							
42	56330	1	OTSKP-2021	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2.000			783.00	1,566.00 Kč	
				<div>fr. 8/16</div>							

Přesun zastávky Závěšin na trati Březnice-Strakonice										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				ukončení nástupiště - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátěry							
43	93557	1	OTSKP-2021	ŽLABY Z DILCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 500MM VČET MŘÍŽI	M	60.500			9,240.00	559,020.00 Kč	
				odvodnění nástupiště							
				odměřeno dle situace							
				položka zahrnuje: - dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoků a výtoků - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě							
Součet za Díl				KOMUNIKACE						2,081,041.64 Kč	